CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Ponto Verde – Feira da Agricultura Familiar "Agenor

Tachinardi" pelo aniversário de 4 anos.

O local reúne os produtores rurais do município que expõem e vendem as

mercadorias produzidas em suas propriedades. A proposta do local é valorizar os

produtores rurais de Indaiatuba e incentivar a agricultura familiar no município, vem

sendo sucesso desde a sua inauguração.

Sala das Sessões, aos 14 de setembro de 2022

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

PROT-CMI 3352/2022
14/09/2022 - 13:48
MOC 359/2022